              高新片五津西路店“3.8节”活动总结
【活动时间】2015年3月4日~3月8日（5天）

【参与门店】
活动期间同比去年
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	3.46万
	491
	   0.93万
	26.8%
	70.5

	去年同期
	2.7万
	516
	0.84万
	31.1%
	52.5

	增长比
	28%
	-4%
	10.7%
	-13.8%
	34.2%


活动期间日均对比当月日均销售（2月26日~3.3日） 
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	0.69万
	98.2
	   0.18万
	26%
	70.5

	   当月日均
	      0.58万
	88.3
	   0.17 万
	29.3%
	66.4

	    增长比
	18.9%
	11.2%
	5%
	-11.2%
	6.1%


【活动礼品赠送情况】

	赠品名
	围裙

	数量
	25+5（邓双）


【重点单品活动情况】

	
	天胶
	太极钙
	美美
	补肾
	熊胆
	藏药系列
	沉香化气片
	四季感冒片

	活动期间

销售数量
	0
	0
	0
	3
	21
	3
	8
	3

	活动期间

销售金额
	0
	0
	0
	213.9
	231
	141
	154
	33.6

	对比日均*6天销售金额
	0
	98
	0
	422
	149
	180
	154
	50.4

	增减比
	0%
	-100%
	0%
	-49%
	55%
	-21.6%
	0%
	-33%


【活动单品销售情况】

	
	银杏叶片
	血塞通分散片
	奥美拉唑肠溶胶囊
	高纯深海鱼油
	和田四星大枣
	锌钙特口服液
	汤臣倍健蛋白质粉

	活动期间

销售数量
	1
	1
	4
	0
	1
	23
	0

	活动期间

销售金额
	78
	19.8
	114.4
	0
	68
	1102
	0

	对比日均*6天销售金额
	78
	0
	85.8
	0万
	0
	464
	1392

	增减比
	0%
	100%
	33%
	0%
	100%
	137%
	-100%


从以上数据分析，本次活动总销售3.46万元，销售笔数491笔，与同期对比销售增长28%，笔数下降4%。

1.3.8节活动当天消费满68元免费赠送围裙一条，吸引了不少顾客消费。

活动期间（成药、器械）凡是消费满38元可享受8.8折优惠活动，加上收银台一句话服务增加了一部分销售。

本次中药销售2923元与同期数据对比增长1818元，增长率37.8%
                                                              

                               五津西路店：李红梅
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